Precio Unitario

Subtotal

ACSIN

ACEITE SINTETICO -
TRES60

Litros

300.00

1.10

330.00

CRT

CARTON - TRES60

Kilos

300.00

1.00

300.00

PA

Papel - TRES60

Kilos

120.00

0.20

24.00

Total (Bs.):   654.00
  Son: Seiscientos cincuenta y cuatro 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   CON FACTURA

PROCESADORA DE OLEAGINOSAS PROLEGA S.A.
NIT: 181110026
CTA: 200-0141278 /MN
BANCO NACIONAL DE BOLIVIA S.A.

Información de Pago
  Datos Bancarios: